Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Miynska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
. . NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
w Krotoszynie e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zak#adu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakosé opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe odziezy i poscieli jednorazowego
uzytku dla SPZOZ Krotoszyn
Nr sprawy: RZP-V/1/24/15

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamowien publicznych wyjasnia siwz.

1. Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci podktad z perforacja co 38 cm o dlugosci 40 m z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza podklad z perforacja co 38 cm o dlugosci 40 m z przeliczeniem
zamawianej ilosci zaokraglonej w gore, reszta jak w SIWZ.

2. Pytanie:
Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli wykonany z jednowarstwowej wtokniny polipropylenowej o gramaturze
25 g/m z przescieradtem w rozmiarze 150 x 210 cm, poszewka na poduszke 70 x 80 cm, poszewka na kotdr¢ w
rozmiarze 160 x 210 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przescieradlo w rozmiarze 150 x 210 cm, poszewke na poduszke 70 x 80
cm, reszta jak w SIWZ.

3. Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podktadow o dtugosci 65 m z przeliczeniem zamawianej ilosci (tj.
1231 szt.), perforacja co 38 cm, bibuta 29 g/ m kw + folia o grubosci 17 mikronow?

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza podklad o dlugosci 65 m z przeliczeniem zamawianej ilosci (tj.
1231 szt.), perforacja co 38 cm, bibula 29 g/ m kw + folia o grubosci 17 mikrondéw, reszta jak w SIWZ.

4. Pytanie:
Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie poscieli z wtdkniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m kw.,
poszewka 70 x 80 cm, poszwa - 160 x 210 cm, przescieradto 150 x 210 cm, kolor zielony?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza przeScieradlo w rozmiarze 150 x 210 cm, poszewke na poduszke 70 x 80
cm, reszta jak w SIWZ.

5. Pytanie:

Pakiet 2 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ ztozenia oferty na komplet poscieli o ponizszym sktadzie:
1x przescieradto 160cm x 210cm

1x poszewka na poduszke 80cm x 90cm

1 x poszewka na kotdrg 160cm x 210cm
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OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza:
1 x poszewka na kotdrg 160cm x 210cm

natomiast Zamawiajacy dopuszcza:
Ix przescieradto 160cm x 210cm
1x poszewka na poduszke 80cm x 90cm

Reszta zapisow jak w SIWZ.

6. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.1 podktadu w rolce o szerokos$ci
37,5cm?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.3 kompletu poscieli wykonanego z
wlokniny polipropylenowe;j?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

8. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.3 kompletu poscieli z przeécieradtem o
wymiarowaniu 150x210cm?

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.3 kompletu
poscieli z przescieradlem o wymiarowaniu 150x210cm, reszta jak w SIWZ.

9. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.3 kompletu poscieli z poszwa o
wymiarowaniu 70x80cm?

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.3 kompletu
poscieli z poszwa o wymiarowaniu 70x80cm, reszta jak w SIWZ.

10. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.3 kompletu poscieli z poszwa o
wymiarowaniu 150x200cm?

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycjanr 1, 2

Prosimy o dopuszczenie podktadéw w rolce z perforacja co 38 cm.

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy dopuszcza podklad w rolce z perforacja co 38 cm, pozostale zapisy jak w
SIWZ.

12. Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1, 2

Prosimy o dopuszczenie podktadéw w rolce o gramaturze 34-35g/m2, podktady wykonane z czystej celulozy zawsze
maja gramaturg nizsza od podktadow makulaturowych, cechuja si¢ jednak wigksza chtonnoscia.

Odpowiedz: NIE - Zamawiajacy nie dopuszcza podkladéw o powyzszych parametrach.
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13. Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1, 2

Czy mozemy zaoferowa¢ podktady o dlugosci rolki 40mb z mozliwoscia przeliczenia sztuk?

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy dopuszcza podklady o dlugosci rolki 40mb z jednoczesnym przeliczeniem
ilosci sztuk zaokraglonych w gore, reszta jak w SIWZ.

14. Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja nr 3

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie kompletéw poscieli
Kotdra 210 x 160 cm

Poduszka 70 x 80 cm

Przescieradto 210 x 150 cm.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza:
Koldra 210 x 160 cm.

natomiast Zamawiajacy dopuszcza:
Poduszka 70 x 80 cm

Przescieradto 210 x 150 cm.

Reszta zapisow jak w SIWZ.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowig integralna cze$¢ SIWZ, nalezy je uwzglednié i zaznaczy¢ przy
sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
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